[bookmark: _GoBack]
КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________2020 г. Санкт-Петербург №_______________

О внесении изменений в приказ от 02.02.2015 № 04 «Об утверждении форм соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 «Об утверждении форм соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» следующие изменения:
1. Пункт 1 дополнить подпунктом 90 следующего содержания:
«90) Форму отчета о расходах, источником финансового обеспечения которых является грант в форме субсидий участникам основного мероприятия «Ленинградский гектар» согласно приложению 154 к настоящему приказу».
2. Дополнить приложением 154 согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель
Председателя Правительства
Ленинградской области –
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу						О.М. Малащенко

УТВЕРЖДЕНА
приказом
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 02.02.2015 № 04
(приложение 154)
в редакции приказа
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от ___________ № ____
(приложение)

(Форма)

Отчет о расходах,
источником финансового обеспечения которых является грант в форме субсидий
участникам основного мероприятия «Ленинградский гектар»
на __________ 20___ г.
(1 января, 1 июля)

	N п/п
	Ф.И.О. участника основного мероприятия «Ленинградский гектар»
	Год получения гранта
	Сумма полученного гранта, руб.
	Использовано средств гранта на цели в соответствии с планом расходов, руб.

	Разработка проектной документации для строительства производственных и складских зданий, помещений, предназначенных для производства, хранения и переработки сельскохозяйственной продукции
	Строительство производственных и складских зданий, помещений, предназначенных для производства, хранения и переработки сельскохозяйственной продукции
	Подключение производственных и складских зданий, помещений, необходимых для производства, хранения и переработки сельскохозяйственной продукции к инженерным сетям (электрическим, водо-, газо-  и теплопроводным сетям)
	Приобретение сельскохозяйственной техники и инвентаря, оборудования для производства и переработки сельскохозяйственной продукции
	Приобретение сельскохозяйственных животных
	Приобретение семян и посадочного материала для закладки мн. насаждений
	Приобретение удобрений и ядохимикатов
	Единовременная помощь на бытовое обустройство

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Участник основного мероприятия
«Ленинградский гектар»  	______________		_________________________
	                                           (подпись)		      (расшифровка подписи)
М.П.

«_____» ________________ 20____ г.

КОМИТЕТ

ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________20

20

г. Санкт

-

Петербург №_______________

О внесении и

зменений в приказ от 02.02.2015

№

04 «

Об утверждении форм соглашений и

форм документов для

предоставления

субсидий в рамках государственной

программы Ленинградской области «Развитие

сельского хозяйства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по

агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу

Ленинградской

области

в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской

Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 «

Об утверждении форм

соглашений и

форм документов для предоставления субсидий в рамках

государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского

хозяйства Ленинградской области»

следующие изменения:

1. Пункт 1 дополнить подпунктом

90

следующего содержания:

«

90

) Форму

о

тчет

а

о расходах, источником финансового обеспечения

которых является грант в форме субсидий участникам основного мероприятия

«Ленинградский гектар»

согласно приложению 1

54

к настоящему приказу».

2. Дополнить приложением 1

54

согласно приложению к настоящему

приказу.

Заместитель

Председателя Правительства

Ленинградской области

–

председатель комитета

по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу

О.М. Малащенко

  КОМИТЕТ   ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПРИКАЗ     ____________20 20   г. Санкт - Петербург №_______________     О внесении и зменений в приказ от 02.02.2015  №   04 « Об утверждении форм соглашений и  форм документов для  предоставления  субсидий в рамках государственной  программы Ленинградской области «Развитие  сельского хозяйства Ленинградской области»     В целях приведения нормативных правовых актов комитета по  агропромышленному и рыбохозяйственному   комплексу  Ленинградской  области     в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской  Федерации,   ПРИКАЗЫВАЮ:     внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному  комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 « Об утверждении форм  соглашений и  форм документов для предоставления субсидий в рамках  государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского  хозяйства Ленинградской области»   следующие изменения:    1. Пункт 1 дополнить подпунктом  90   следующего содержания:   « 90 ) Форму  о тчет а   о расходах, источником финансового обеспечения  которых является грант в форме субсидий участникам основного мероприятия  «Ленинградский гектар»   согласно приложению 1 54   к настоящему приказу».   2. Дополнить приложением 1 54   согласно приложению к настоящему  приказу.         Заместитель   Председателя Правительства    Ленинградской области  –     председатель комитета    по агропромышленному    и рыбохозяйственному комплексу             О.М. Малащенко